お客様各位

株式会社 東陽テクニカ

機械制御計測部

HBM 社 代理店契約終了にともなうお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げ

ます。この度、2020 年 9 月 30 日をもちまして HBM 社製品の代理店契約を終了する運びとなりました

のでご案内申し上げます。これにともないまして、今後の日本における販売、サポート窓口はスペクトリ

ス株式会社 HBK 事業部へ業務移管をいたします。

移管日以降の同社製品についてのお問合せは、下記の通りスペクトリス株式会社 HBK 事業部が承りま

すのでよろしくお願い致します。

敬具

― 記 ―

・東陽テクニカからの販売終了・サポート移管日：2020 年 9 月 30 日

・対象製品：

ISOBE5600 シリーズ 光絶縁プローブ
HBM Genesis シリーズ データレコーダ

・移管日以降の販売及び製品サポートに関するお問い合わせ窓口：

スペクトリス株式会社 HBK 事業部

〒101-0048 東京都千代田区神田司町 2-6 司町ビル 4F
TEL：03-3255-8156  E-mail：hbm-sales@hbkworld.com
URL：https://www.hbm.com/jp/0436/contact-japan/

・本件に関するお問い合わせ先

株式会社 東陽テクニカ 機械制御計測部

〒103-8284 東京都中央区八重洲 1-1-6
TEL：03-3245-1242 E-mail：ele2@toyo.co.jp
担当：三分一 拓実

以上

mailto:hbm-sales@hbkworld.com
https://www.hbm.com/jp/0436/contact-japan/
mailto:ele2@toyo.co.jp

	HBM社　代理店契約終了にともなうお知らせ